
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 октября 2021 года № 176

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 27.11.2020 № 171

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  24.06.1999  № 120-ФЗ  
«Об  основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних»,  в  соответствии с  разделом 4  Положения о  порядке
осуществления  деятельности  комиссий  по  делам  несовершеннолетних  
в  Сахалинской  области,  утвержденного  постановлением  Правительства
Сахалинской  области  от  26.11.2013  № 660,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  27.11.2020  №  171  «Об  утверждении
состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Шаповалову  Алину
Станиславовну, ведущего консультанта – ответственного секретаря комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав;

1.2.  Назначить  Плахута  Татьяну  Викторовну,  консультанта  отдела
образования  Департамента  социальной  политики  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  члена
комиссии, ведущим консультантом – ответственным секретарём комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав;

1.3.  Включить  в  состав  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Васильеву  Марину



2

Григорьевну,  ведущего  консультанта  отдела  образования  Департамента
социальной  политики  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», членом комиссии.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           С.С. Гуляев


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

